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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91908014N

2. Data e Regjistrimit 08/07/2019
3. Emri i Subjektit JVS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. '' 5 Maji '', Pallati Vila-L, 
perballe Condor Center, Dyqani nr. 8 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. 
Shitje e siguracioneve te ndryshme ( automjeteve, prone, 
shendeti, shendeti ne udhetim), etj. Shitje bileta udhetimi. 
Këmbim valutor.
Ilirjan Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2019                Deri: 05/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JVS
E-Mail: ilirjansulaj@yahoo.com  
Telefon: 0698212144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-254954-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310428-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.08.2019 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke AK-INVEST sh.a. Shitje e siguracioneve te ndryshme ( automjeteve, prone, 
shendeti, shendeti ne udhetim), etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312604-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Shitje e siguracioneve te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B506922F-2AF0-4B86-9470-A13A4DDEA46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AA2E7B-D10C-422D-B116-BF399B4D9B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0219398-A42D-42E1-8C02-CD3AD4BDABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF16BC6-E4AB-483C-A7D0-0245AFA675DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF16BC6-E4AB-483C-A7D0-0245AFA675DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8C54F7-CFBC-43FE-A0EC-2ED1583368ED
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( automjeteve, prone, shendeti, shendeti ne udhetim), etj.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke AK-INVEST sh.a. Shitje e siguracioneve te ndryshme ( automjeteve, prone, 
shendeti, shendeti ne udhetim), etj. Shitje bileta udhetimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346381-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 24.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Shitje e siguracioneve te ndryshme 
( automjeteve, prone, shendeti, shendeti ne udhetim), etj. Shitje bileta udhetimi.")          u 
be            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Shitje e siguracioneve te ndryshme ( 
automjeteve, prone, shendeti, shendeti ne udhetim), etj. Shitje bileta udhetimi. 
Këmbim valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40738C58-2D85-48BF-8A88-8F048C44776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CBF257-C64C-476A-9212-EDF112378ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CBF257-C64C-476A-9212-EDF112378ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7448FD-A8F6-4F3A-9CA0-3ADF4DAEB39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982ECB71-4668-4D1E-9558-BBB5C71EED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982ECB71-4668-4D1E-9558-BBB5C71EED6B

